KHOA:..............................................

BỘ MÔN:........................................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Ngày..........tháng..........năm 201.....

 BIÊN BẢN HỌP BỘ MÔN THÔNG QUA ĐỀ CƯƠNG TTTN CAO HỌC
Học viên :...............................................................................................................................................

Ngày sinh: ...../...../19.......  Nơi sinh: ...................
Lớp/khóa: ....................

Giảng viên hướng dẫn:.........................................................................................................................

Chuyên ngành :......................................................................................................................................

Tên  đề tài:...................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

Số thành viên Bộ môn có mặt trong buổi báo cáo là:                /

Chủ toạ:

            Thư ký:

Nội dung: 1- Chủ toạ nêu nội dung, ý nghĩa, mục đích, yêu cầu của buổi làm việc

     2- Học viên trình bày đề cương nghiên cứu.

    3- Nhận xét của Bộ môn và các ý kiến đóng góp

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

 4- Kết luận:   Sau khi trao đổi, Bộ môn kết luận:

1. Cần sửa đổi, bổ sung:.......................................................................................................................
.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

2. Tên đề tài chính thức: ......................................................................................................................
.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

                        Chủ toạ

    Thư ký

   (Ký và ghi rõ họ tên)                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)

	KHOA:..............................................

BỘ MÔN:........................................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Ngày..........tháng..........năm 201...

 BIÊN BẢN HỌP BỘ MÔN
(Đánh giá tiến độ thực hiện đề tài luận văn Thạc sĩ)

Học viên:.....................................................................................................................................
Ngày sinh: ...../...../19.......  Nơi sinh: ...................
Lớp/khóa: ....................

Giảng viên hướng dẫn:.........................................................................................................................

Chuyên ngành:............................................................................................................................
Đề tài:..........................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

Số thành viên Bộ môn có mặt trong buổi báo cáo là:                /

Nội dung:

1- Chủ toạ nêu nội dung, ý nghĩa, mục đích, yêu cầu của buổi làm việc

2- Học viên báo cáo các kết quả đã đạt được, dự kiến kế hoạch tiếp theo

3- Các ý kiến và đề nghị chính liên quan đến thực hiện luận văn và các thay đổi trong quá trình thực hiện đề tài:

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

4- Kết luận:

Sau khi trao đổi, căn cứ vào kết quả đã thực hiện Bộ môn kết luận:

1. Tiến độ thực hiện đề tài:..................................................................................................................
.................................................................................................................................................................

2. Đề nghị về thay đổi, bổ sung: .........................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

                        Chủ toạ

    Thư ký

   (Ký và ghi rõ họ tên)                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)
	KHOA:..............................................

BỘ MÔN:........................................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Ngày..........tháng..........năm 201...

BIÊN BẢN HỌP BỘ MÔN

(Tóm tắt báo cáo kết quả thẩm định luận văn Thạc sĩ)

Học viên:.....................................................................................................................................

Ngày sinh: ...../...../19.......  Nơi sinh: ...................
Lớp/khóa: ....................

Giảng viên hướng dẫn:.........................................................................................................................

Chuyên ngành:............................................................................................................................

Đề tài:..........................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

Số thành viên Bộ môn có mặt trong buổi báo cáo là:                /

Nội dung:

1- Chủ toạ nêu nội dung, ý nghĩa, mục đích, yêu cầu của buổi làm việc

2- Học viên báo cáo nội dung luận văn thạc sĩ cá nhân

3- Các ý kiến và đề nghị chính:

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

4- Kết luận:

Sau khi trao đổi, căn cứ vào kết quả đã thực hiện Bộ môn kết luận:

1. Giá trị khoa học:................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................

2. Ý nghĩa thực tế:.................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................

3. Dung lượng của luận văn so với yêu cầu luận văn Thạc sĩ:........................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

4. Tên đề tài chính thức (nếu không có thay đổi thì ghi rõ là không thay đổi):...................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

5. Đồng ý cho bảo vệ:

Không đồng ý cho bảo vệ:

                        Chủ toạ

    Thư ký

   (Ký và ghi rõ họ tên)                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)
	KHOATÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
BỘ MÔN QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Ngày..........tháng..........năm 201......

BẢN NHẬN XÉT THỰC TẬP ĐỀ TÀI LUẬN VĂN

Họ và tên học viên: ………………………………………………………………………………
Ngày sinh: ...../...../19.......  Nơi sinh: ................
Lớp/khóa: ...............

Chuyên ngành: ……………..………………………. ………….….……………………..............
Tên đề tài: …………………………………………………………………………………….......

………………………………………………………………………………………………….......

……………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

Địa điểm và thời gian thực hiện đề tài:

- Địa điểm: ……………………………………………………………………
- Thời gian: ……………………………………………………………….......
1. Tinh thần, thái độ

- Ý thức thực hiện đề tài:   Nghiêm túc              Bình thường             Chưa nghiêm túc

- Báo cáo kết quả thực tập đúng lịch:             Có                           Không

2. Mức độ hoàn thành báo cáo tốt nghiệp

- Hoàn thành tốt:

- Hoàn thành:

- Không hoàn thành:

+ Có lý do khách quan:

+ Không có lý do:

3. Nhận xét về năng lực viết báo cáo khoa học

- Nắm được cách viết báo cáo khoa học:   Tốt                   TB               Dưới TB
- Lý giải đầy đủ kết quả nghiên cứu theo khả năng và từng bước nâng cao trình độ:

                                                                   Tốt                   TB               Dưới TB
4. Ý kiến cho bảo vệ luận văn

- Đồng ý cho bảo vệ, không phải sửa luận văn:

- Đồng ý cho bảo vệ nhưng phải sửa luận văn nghiêm túc:

- Không đồng ý cho bảo vệ:

                GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN